
Постановление 

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь 

23 декабря 2024 г. № 131 

 

 

(в ред. постановления Центральной избирательной комиссии 

Республики Беларусь от 10 января 2025 г. № 1) 

 

 

О регистрации доверенных лиц 
кандидата в Президенты Республики 
Беларусь Сыранкова С.А. 

 

На основании статей 33 и 76 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты 

Республики Беларусь Сыранкова Сергея Александровича: 

Авдонина Алексея Алексеевича; 

Анищенко Людмилу Валентиновну; 

Апанасовича Андрея Васильевича; 

Буффар Ольгу Александровну; 

Буценко Николая Григорьевича; 

Василеню Юрия Владимировича; 

Воляка Руслана Николаевича; 

Дзерманта Алексея Валерьевича; 

Дубаневича Андрея Марьяновича; 

Епишина Ивана Геннадьевича; 

Камая Алексея Степановича; 

Каневского Александра Альфредовича; 

Кашенкову Лилию Васильевну; 

Кикеля Павла Васильевича; 

Криштаповича Льва Евстафьевича; 

Луговского Николая Васиьевича; 

Малюк Ирину Александровну; 



 2 

Мержвинского Сергея Леонардовича; 

Мотянко Светлану Владимировну; 

Панича Геннадия Владимировича; 

Перепеляка Тараса Витальевича; 

Петровского Петра Сергеевича; 

Степанова Александра Александровича; 

Титову Наталью Леонидовну; 

Финскую Галину Ивановну; 

Холевинскую Алесю Николаевну; 

Бурду Сергея Васильевича; 

Терешкова Артура Олеговича; 

Шестопалова Юрия Васильевича; 

Борушкова Эдуарда Владимировича. 

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца. 

 

Председатель комиссии И.В.Карпенко 

 

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская 


